
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/527

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/527

035 Філологія/035.01 
Українська мова та література Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

937160 Руда Діана Володимирівна 46175697 XA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395482 Українська мова і 
література

157,055



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/527

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2485318 Колодіна Тетяна Ігорівна 49633480 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261257 Мова і література 
(російська)

185,537

3077241 Крикун Максим Валерійович 47896595 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0390815 Мова і література 
(російська)

143,218



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/527

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3389982 Вапнярчук Анастасія В`ячеславівна 49416645 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336818 Журналістика 183,315

942422 Колесник Дар`я Сергіївна 47968436 AP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259308 Журналістика 179,376

936469 Морозова Ярослава Андріївна 49410803 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223491 Журналістика 144,632

3268797 Нартей Ерік Ніколас 48933167 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050595 Журналістика 124,23

222256 Панкратова Аліса Олегівна 49408567 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237329 Журналістика 185,537

220495 Панкратова Олександра Олегівна 49408597 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237366 Журналістика 169,276

226915 Піковець Ліна Олександрівна 49408601 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190281 Журналістика 172,71

937192 Сакурова Маргарита Олександрівна 49411277 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189614 Журналістика 186,749

3438440 Цай Поліна Олегівна 49186277 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383979 Журналістика 162,004



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/535

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/535

035 Філологія/035.01 
Українська мова та література Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

840790 Власенко Анжела Олександрівна 47415616 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Українська мова і 
література

155

840836 Костенко Юлія Петрівна 23577142 KB 25.12.2003 
Диплом магістра

Українська мова і 
література

141



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/535

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

840448 Юрченко Софія Петрівна 40021433 XA 04.03.2011 
Диплом спеціаліста

Мова і література 
(російська)

160


